JOCIMAR VALER, Prefeito Municipal de Coqueiro Baixo, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas pelo Artigo 71, inciso VII, da Lei Orgânica do
Município e Lei Municipal n° 1448/2023;

DECRETA:

Art. 1° - Abre um Crédito Suplementar no Orçamento vigente, no valor de
R$ 271.000,00 (duzentos  e  setenta  e  um mil  reais),  sob  códigos  e  especificações  a
seguir:

2678201012.009 – Manutenção das Atividades do DMER:
3.1.9.0.94.00.05.01  –  INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS...........R$
10.000,00
3.3.9.0.39.00.05.01  –  OUTROS SERV.  TERCEIROS –  PESSOA JURÍDICA............R$